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WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA: 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa leków: 
Alteplasum oraz Meropenemum”. 

  
 
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
zadane przez uczestników postępowania. 

 
 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 

Zestaw 1: 
 
Pytanie: dotyczy Pakiet 2 poz 1 i 2 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, 

preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 
0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku 
rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25ºC i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co 
pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami w SIWZ. 

Zestaw 2:  

Pytania do SIWZ: 
1. Do rozdziału XIV pkt 5 kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostaw : Mając na uwadze 

szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie 
konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium 
oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu 
minimalnego do 2 dni oraz terminu maksymalnego do 3 dni od chwili złożenia zamówienia. 
Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla 
większej ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do 
wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na 
oferowane ceny.  

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 
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2.  Do rozdziału XIV pkt 6 SIWZ: Wnosimy o zmianę w zakresie kryterium oceny ofert – termin 
dostawy „na cito” dotyczącego minimalnego oraz maksymalnego terminu dostawy. Z uwagi na 
fakt obecnego stanu epidemii i wzmożonych środków ostrożności prosimy o przyjęcie przez 
Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów 
dokonywania dostaw „na cito” co znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w 
niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny. Prosimy o 
zmianę dopuszczalnych terminów dostaw cito w taki sposób aby minimalny czas wynosił 10 
godzin od momentu złożenia zamówienia, a maksymalny 12 godzin. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytania do wzoru umowy: 
 
3.   Do treści §3 ust. 7 pkt 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na 
okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają 
Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
4.  Do §6 ust. 1 pkt 1 oraz 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę oraz 

ujednolicenie kar umownych przewidzianych w §6 ust. 1 pkt 1 oraz 2 wzoru umowy w taki 
sposób aby w każdym przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, o którym 
mowa w §3 ust. 1 lub dostaw niezgodnych z zamówieniem pod względem asortymentu, 
jakości bądź ilości, Wykonawca był obowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary 
umownej w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionej, a niedostarczonej partii towarów za 
każdy dzień roboczy opóźnienia, a w sytuacji kiedy opisana wyżej sytuacja dotyczyła będzie 
dostaw z klauzulą „Cito”, kara wyniesie 0,05% za każdą godzinę opóźnienia? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
5.  Do §6 ust. 1 pkt 5, 6, 7 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu 

obliczania kar zastrzeżonych w §6 ust. 1 pkt 5, 6, 7 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła 
ona 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
6.  Do §9 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o odstąpienie od zapisów umownych nakładających na 

Wykonawcę obowiązek raportowania postępów w realizacji umowy. Wykonawca zobowiązuje 
się do wykonywania umowy w zgodzie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego poprzez ścisłą 
realizację składanych zamówień, zatem Zamawiający, na każdym etapie wykonywania 
zamówienia, jest w posiadaniu aktualnej wiedzy na temat postępów jego realizacji. 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
7.  Do §10 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o zmianę postanowień §10 ust. 8 wzoru umowy 

poprzez nadanie mu charakteru fakultatywnego i zastąpienie go następującym brzmieniem: 
„W przypadku sporu wynikającego z umowy lub w związku z nią, odnoszącego się również do 
jej istnienia, ważności lub rozwiązania, Strony dopuszczają możliwość skierowania sporu do 
Ośrodka Mediacji Gospodarczych przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Olsztynie celem 
przeprowadzenia mediacji.”. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings    
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